
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 вересня 2018 року № 148

м. Кропивницький

Про зміни і доповнення до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2018 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Соломахи Світлани Григорівни –
заступника  директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про зміни і  доповнення до
програми економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2018
рік,  постійна  комісія  установила,  що  проектом  рішення  передбачається
внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2018 рік, затвердженої рішенням обласної ради від
22 грудня 2017 року № 413, у частині: здійснення габаритно-вагового контролю
з  метою  забезпечення  безпеки  руху  та  збереження  в  належному  стані
дорожнього  покриття  на  автомобільних  дорогах  загального  користування
області;  передбачення  заходів,  пов'язаних  із  створенням належних  умов  для
якісного  розрахунково-касового  та  обслуговування  розпорядників
(одержувачів)  бюджетних  коштів  та  налагодження  належної  роботи  системи
дистанційного обслуговування розпорядників (одержувачів) бюджетних коштів;
покращення  медичної  допомоги  пацієнтам,  що  досягли  18-річного  віку  та
страждають на  важкі  форми ювенільного  ідіопатичного  артриту/ювенільного
ревматоїдного  артриту  (ЮІА/ЮРА);  забезпечення  належних  умов  для
здійснення територіальними органами Держаудитслужби в області фінансового
контролю  за  збереженням,  законністю,  ефективністю  та  економічністю
використання державних фінансових ресурсів. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  зміни  і  доповнення  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2018 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


